

## امروز شما

**متولدین فروردین:** امروز تردیدهایی که نسبت به یکی از دوستان و نیت او دارید ممکن است ذهن شما را آشفته کرده باشد. این شخص دارد رفتارهای عجیبی از خودش نشان می دهد و زیاد با شما صحبت نمی کند.

**متولدین اردیبهشت:** امروز یکی از دوستان و یا اعضای خانواده تان رفتارهای عجیبی از خودش نشان می دهد و این طور به نظر می رسد که از لحاظ روانی در وضعیت خوبی به سر نمی برد. شاید با خودتان فکر کنید که او از دست شما ناراحت و دلخور است، اما به احتمال زیاد شرایط با آن چیزی که شما فکر می کنید متفاوت است.

**متولدین خرداد:** شاید با خودتان فکر کنید فشاری که این اواخر به خاطر درس ها و امتحانها به چشمتان آورده اید باعث شده چشمتان ضعیف شوند و سرتان درد بگیرد، بد نیست اگر سری به چشم پزشک بزنید، اما به احتمال زیاد این چشم درد و سردرد بیشتر به دلیل فشارهای روانی و عصبی است.

**متولدین تیر:** تردیدهایی که در رابطه با مسائل حرفه ای و اقتصادی دارید امروز ذهنتان را آتقدر به خود درگیر کرده اند که حتی خواب هایتان نیز در ارتباط با آنها هستند. این خواب ها تنها منعکس کننده نگرانی های شما هستند و هیچ ربطی به واقعیت و آنچه برایتان پیش خواهد آمد ندارند.

**متولدین مرداد:** امروز ممکن است مشکلی در برنامه ریزی هایتان به وجود بیاید و کارهایتان با هم تداخل پیدا کنند. شاید یک مسئله کاری یا یک فعالیت اجتماعی که از قبل برای آن برنامه چیده بودید از لحاظ زمانی برخورد پیدا کند و شما نسبت به این که در کدام یک باید شرکت کنید دچار تردید شوید.

**متولدین شهریور:** امروز مکالماتی خواهید داشت که ممکن است کمی برایتان گیج کننده باشند، سعی کنید امروز راجع به مسائل مهم بحث نکنید تا فردا که هاله ایهایی که همه چیز را در بر گرفته است از بین برود و بتوانید از بحث هایتان به نتیجه واضحی برسید.

**متولدین مهر:** امروز از مقدار پولی که در نتیجه کاری که دارید انجام می دهید به دست خواهید آورد مطمئن نیستید و دچار تردید شده اید. اگر می توانید پیش از آن که کارتان را شروع کنید تمام جزئیات مربوط به آن را مشخص کنید.

**متولدین آبان:** فرصت هایی که در حال حاضر برایتان به وجود آمده اند آتقدر خوب به نظر می رسند که باورشان برایتان مشکل است. اگر بتوانید به آنچه در اطرافتان در جریان است نگرشی مثبت داشته باشید خواهید توانست کارهایتان را با انگیزه بیشتری انجام دهید.

**متولدین آذر:** امروز پیام های عجیب و نسبتاً نامفهومی از دوستان، خانواده و همکارانتان دریافت خواهید کرد. آنها به ظاهر یک چیز می گویند و شما احساس می کنید که در واقع منظور دیگری دارند. سعی کنید با آنها صحبت کرده و قانعشان کنید.

**متولدین دی:** شما در رابطه با وضعیت اقتصادی خود احساس عدم امنیت و نگرانی می کنید و رفتارتان کمی عصبی شده و خبرهای نگران کننده ای که در رابطه با وضعیت اقتصاد جهانی می شنوید ذهنتان را به شدت درگیر کرده است.

**متولدین بهمن:** امروز برخی اخبار نگران کننده در رابطه با وضعیت کاریتان به گوشتان خواهند رسید که باعث استرس و نگرانی شما خواهند شد.

**متولدین اسفند:** شما آدمی منطقی هستید و معمولاً نسبت به احساسات درونیتان تردید داشته و آنها را نادیده می گیرید، اما به نفعتان است که این کار را انجام ندهید. اگر احساسی قوی در درون خود احساس می کنید آن را پذیرفته و تنها به خاطر این که به نظرتان غیر منطقی می رسد آن را نادیده نگیرید.



## داریوش کاردان، بازیگر معمای شاه: از زمان سر بازی، هویدا بودم

تجربه کرده بودید. تفاوت اصلی میان آن مجموعه ها و معمای شاه را که تمرکز عمده اش بر تاریخ معاصر است، در چه می دانید؟ بازی در کدامشان برایتان سخت تر بود؟

من در سال های مشروطه نقش میرزا آقاخان نوری را بازی می کردم؛ کسی که قتل امیرکبیر را طراحی کرد. در تبریز در مه هم در پنج نقش مختلف بازی می کردم که اصلی ترین شان حاج ابراهیم کلانتر بود و در کنارش بازی در چهار نقش فرعی دیگر را نیز عهده دار بودم. با این حال اصولاً به نظرم بازی در نقش های تاریخی قدیمی خیلی راحت تر است؛ چون کسی تصویری از آن شخصیت ها در ذهن ندارد و ممکن است مخاطبان حتی خیلی از این شخصیت ها را نشناسند. اما شخصیتی مثل هویدا فرق می کند. او فردی معاصر است که تقریباً بخش زیادی از افراد بالای ۴۰ سال مملکت او را می شناسند. تصویرش هنوز از خاطرشان نرفته است. وقایع حساس منتهی به انقلاب اسلامی نزدیک شده است، برهه ای که موجب شده تمرکز فیلمنامه روی شخصیت های سیاسی بیشتر معطوف شود و زندگی و شخصیت و تصمیمات این چهره ها را به شکلی ویژه به تصویر بکشند. یکی از این شخصیت های تاثیرگذار در آن برهه تاریخی امیرعباس هویداست، نخست وزیر ایران در دوران حکومت محمدرضا شاه پهلوی که نقشی حساس در تاریخ داشت و بازی در نقش این شخصیت به داریوش کاردان سپرده شده است؛ بازیگری که عموماً او را با اجرا در برنامه های مختلفی چون «صندلی داغ» و مسابقه «ثابته ها» می شناسیم و بازی در این نقش تجربه ای خاص برای خود اوست.

کاردان علاوه بر بازی در نقش های جدی و تاریخی، خود روحیه ای طنزآزانه و هنرمندانه هم دارد و پاسخ او به بخشی از سوالاتمان با همان لحن طنز همیشگی اش همراه بود.

**از بازی در مجموعه معمای شاه بگویید. آقای ورزی بر چه اساسی شما را برای بازی در این نقش انتخاب کردند؟**

این را باید از خود آقای ورزی بپرسم (می خندد). من و آقای ورزی پیش از این در چند کار قبلی شان با هم همکاری کرده بودیم و ایشان از همان زمان ساخت «تبریز در مه» و بعد «سال های مشروطه» مرا می شناختند و بعد این همکاری در معمای شاه هم ادامه دار شد. نمی دانم پیش از من کس دیگری را هم برای بازی در نقش امیرعباس هویدا در نظر گرفته بودند یا نه، اما وقتی پیشنهاد این نقش را با من در میان گذاشتند موافقت کردم و بعد تست گرفتم انجام شد و به سراغ بازی نقش در مجموعه های تاریخی دیگری را هم همان طور که گفتید پیش از این، بازی در مجموعه های تاریخی دیگری را هم ایفا کردیم که روزی خودتان ایضا چنین تصویری نداشتیم. دوران دانشجویی

## خواندنی

### همسر ترامپ در کاخ سفید آرایشگاه بازی می کند

ملانیا ترامپ، بانوی اول آینده دربار و همسرش تنها در آخر هفته ها و در یک مصاحبه جدید، آرایشگر خودداری کرد. او افشا کرد که دست کم یکی از تغییراتی که ملانیا در کاخ سفید ایجاد می کند، اختصاص یک اتاق برای آرایش مو، صورت و لباس است. به گزارش جام جم آنلاین، نیکول بریل، آرایشگر ملانیا ترامپ در مصاحبه ای با مجله «استایلش» گفته است که یک اتاق «آریشی» برای ساکنان جدید کاخ سفید در بانوی اول از راه دور خواهد بود. نظر گرفته شده است. چراکه می خواهد پسر ۱۱ ساله اش ملانیا اتاقی با بهترین نورپردازی می خواهد که شغل ما را به عنوان یک گروه خلاق تسهیل می کند.

### فقدان وای فای به جای زندان!



هکرها به جای رفتن به زندان بدون «اینترنت» می مانند. گاوین توماس، عضو انجمن سرپرستان پلیس بریتانیا پیشنهاد کرد به جای زندانی کردن هکرها نوجوان، دسترسی به «وای فای» از آنها سلب شود. به گفته توماس، محدودیت دسترسی به اینترنت برای افراد مرتکب جنایت سایبری موثر تر از دوره حبس خواهد بود. وی گفت: ما باید به کاربرد مجازات قرن ۱۹ برای مبارزه با جنایات قرن ۲۱ پایان بدهیم. به طور متوسط ۳۸ هزار پوند هر سال خرج یک زندانی می کنیم اما آمار نشانگر آن است که در

## ژست جالب جوجه پنگوئن جلوی دوربین

صفحه رسمی نشنال جئوگرافیک در اینستاگرام روز شد. این عکس توسط یکی از عکاسان نشنال جئوگرافیک در Brown Bluff در قطب جنوب نشان میدهد که به لنز دوربین زل زده است.



### از نگاه دوربین

عکس: مرتضی جعفری

